var_IR_IM

BusWay_Horarios_O

n OVAR <-> PARDIEIRO

Linha Inter-Regional CIRA

o

VIDA Ovar - Centro Comercial (Ovar) -

EPOCA| PE PE 43 PE 43 PE PE

Escola Dias Simoes (Ovar) 07:30

Estacdo (Ovar) 07:33

Cinema (Ovar) 07:35
Escola Julio Dinis (Ovar) 07:36

Sargacal 1 07:42
Centro - Valega 07:48
Esc. M. Miguel Oliveira - Valega 07:49

Pardieiro 07:50
8] vore

EPOCA| A PE PE PE PE A PE

Pardieiro 06:45

Esc. M. Miguel Oliveira - Valega -
Centro - Valega 06:52
Sargacal 1 06:58
Estacdo (Ovar) 07:09

Escola Dias Simoes (Ovar) -

Escola Secundéria Macedo Fragateiro (Ovar)

VIDA Ovar - Centro Comercial (Ovar) 07:15

08:30
08:33
08:35
08:36
08:42
08:48
08:50

08:00
08:01
08:08
08:17
08:21
08:22
08:25

Dias Uteis

12:25
12:28
12:32
12:34
12:36
12:42

12:50

13:25
13:28
13:32
13:34
13:36
13:42

13:50

15:35
15:38
15:42
15:44
15:46
15:52

16:00

Dias Uteis

09:00
09:01
09:08
09:17
09:21
09:22
09:25

13:00
13:01
13:08
13:17
13:21
13:22
13:25

14:00
14:01
14:08
14:17
14:21
14:22
14:25

17:30
17:32
17:36
17:37
17:38
17:43

17:50

16:10
16:11
16:18
16:27
16:31
16:32
16:35

18:30
18:32
18:36
18:37
18:38
18:43

18:50

18:00
18:02
18:10
18:21
18:25
18:26
18:30

Sabados

10:30
10:31
10:34
10:42
10:50

08:30
08:31
08:34
08:42
08:50

Sabados

08:00
08:07
08:17

08:24

09:00
09:07
09:17

09:24

11:00
11:07
11:17

11:24

A
/>

BUsSWAY

REGIAO DE AVEIRO

Ida v n v Volta

Dolce Vita- A

Ovar (Esc. Dias Simdes) - A
Ovar (Estagdo) - A

Ovar (Cinema) - B

Ovar (Combatentes) - B

Ovar (Esc. Julio Dinis) - A

Ovar (Casal) - A

Ovar (Enxemil) - A

Valega (Casal) - A

Sargacal 1-B

Sargacal (Escola Regedoura) - B
Sargacal (Poder Local) - B
Vélega (Cabo da Lavoura 2) - B
Valega (Cabo da Lavoura 1) - B
Vélega (Rua da Igreja) - B

Valega

EEE B R BE B BE R L B BE BE BE B BE R BE B BE BE B BE B B |

Pardieiro

Vélega (Passd 1) - A

Vélega (Passd 2) - A

Vélega (Passd 3) - A

Valega (Passd 4) - A

Vélega (Pintim de Cima) - A
Valega (Valongueiro) - A
Vélega (Valongueiro (Cruz)) - A
Valega (Valongueiro 1) - A
Vélega (Centro) - A

Vélega (Rua da Igreja) - A
Valega (Cabo da Lavoura 1) - A
Vélega (Cabo da Lavoura 2) - A
Sargacal (Poder Local) - A
Sargacal (Escola Regedoura) - A

Sargacal 1-A

Vélega (Casal) - B

Ovar (Enxemil) - B
Hospital de Ovar - A
Jardim dos Campos - B
Mercado de Ovar - A
Ovar (Estagdo) - A
Ovar (Yazaki) - A
Dolce Vita- B

Legenda: A-Anual | C-de Setembro aJunho| D - Apenas em Julho e Agosto | DU - Dias Uteis (Exceto Feriados) | E - Apenas de Junho a Setembro | EA - Exceto Agosto | FE - Periodo N&o Escolar | PE - Periodo Escolar

Entrada em Vigor: 23 de junho de 2024 (v32)



